Intra: quod dicitur considerat animi a se factum,  
 ut factum dicitur, si duplex cognitio, si vnum una con-  
 clit ad immundationem, & ad alios vnicuique aut deli-  
 quens; altera vero tendit in animi factum, ut  
 factum, quod ad alios ordinat: quod vult fieri 2<sup>o</sup> cog-  
 nitio est speculativa. Et talem cognitionem si quis  
 negari potest, non pertinet ad deum, sed ad aliam  
 vitam, & notitiam ex prima mentali. Ratio pu-  
 tetur, quia deus autem deus tendit in totum motu  
 te sub toto facti ipsius deus, quod illa cognitio non  
 fiet. nam o totum parte deus sit, & in totum parte  
 via, illa cognitio non tendit sub hac & in totum  
 te, nec curat, quod totum sit deus, & in totum  
 et si datur talis 2<sup>o</sup> cognitio, non pertinet ad deum.

Ob 2<sup>o</sup>: hanc principia dicitur deus, dicitur  
 a nullo - tractando a deo, & a se ipsis pendeat tota  
 vis illa, & in illorum cognitio est speculativa, quod est  
 si minima illorum cognitio ad nullam opem tendit.  
 Et si minima illorum cognitio, quia ex illis principis  
 dicitur illis, ad deum mandata exponit, & in unius  
 solles in ordine ad deum, & in motu dicitur.  
 Imo & hoc patet deus, quod si vero vis illa per-  
 dat in illis principis, quod illorum cognitio non ten-  
 dit ad opem, & ad motu dicitur.

Vixit hanc haec cognitio est speculativa.  
 - dicitur et dicitur. hanc cognitio - qui hanc pa-  
 tet vis speculativa - dicitur in dicitur. hanc  
 quod est. Et si quis autem, quia tales cognitio docent  
 animi faciendo dicitur, ut ex facient rem dicitur.  
 tum, & et tunc dicitur dicitur, qui ut dicitur in  
 parte dicitur dicitur, aut tamen dicitur dicitur apertum.  
 dicitur, ut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur & in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

42  
talin, & talis d'oponentes ad recte d'oponunt  
Et si ex illis talis d'oponens q' d'oponant specifico  
d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
3<sup>o</sup> q' d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens

3<sup>o</sup> q' d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
co. q' d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
oer, d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
cognis d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
pondeo q' d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
oer d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
cognis d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
oer d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
re d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens

Ob 4<sup>o</sup> d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
ut sit d'oponens; d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens

Ob 5<sup>o</sup> d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens  
d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens d'oponens

considerare: totus est finis: tradit et quod dicitur  
 in suis speciebus, et splendat in individuis: atque  
 hoc non potest invenire super his particulis: quod  
 natio spectant totum, et illi agit dicitur. Et  
 non omni: ad beatitudinem non minus, quod preceptum  
 illa est ut traduntur a deo, et respici-  
 unt respectu fratris, et faciunt hunc hunc:  
 super et pro, et respectu sui et finis ita se  
 se debent ferre, ut dicitur, et ad finem respiciant.  
 respectu sui ita se ferre dicitur ut quod dicitur  
 respectu: super et pro ita ita se ferre debet,  
 ut species et hunc individuum dicitur: hoc autem  
 respectu fratris respicit, et non beati nos.

De 2<sup>o</sup>: dicitur tradit vultus, quod observari debent  
 in materia possibili: quod et illam considerat, et non hunc respectu  
 fratris. Ad hoc autem: non enim dicitur tradit vultus  
 quod respectu se ferre debent in materia possibili. Ob 3<sup>o</sup>  
 respectu fratris et in imagine, et dicitur, et est dicitur, et  
 dependet ab dicitur: quod non potest considerari, et dicitur  
 a deo, quod et considerat, et dicitur quod se dicitur.  
 Ad hoc autem: et ratio est quod dicitur non considerat respectu  
 fratris secundum suam quietatem, et dicitur: ut hunc  
 et considerat a fratre: dicitur hunc considerat in quiete  
 tatem, et quietatem: et quod et vultus, et considerat vultus,  
 aut quod et dicitur aut negativi: ut considerat et dicitur  
 ab illis hunc respectu hunc dicitur dicitur dicitur  
 dicitur, in dicitur. Unde quod respectu sunt in  
 imagine dicitur, ab illis, et considerat dicitur  
 et dicitur et ad hunc. Unde et dicitur dicitur quod  
 respectu fratris et dicitur, nam et est mobile quod dicitur  
 pro, considerat dicitur dicitur dicitur, et in dicitur  
 et dicitur mate pro: et est et respectu fratris dicitur  
 dicitur dicitur, dicitur hunc non erunt dicitur mate dicitur.

regit in ulterius qd q se siva videtur, qd n tota repa-  
rim formalium in dca.

Ob 4<sup>o</sup> dca agit immediate a pdirato, et tu-  
cto, ut videtur in hac epistola, prius e ho, in q im me-  
ritate representati prius ut subter, ho ut pdiratum.  
sed pdirate, et subter se res: q agit a rebus. A  
dicitur ut docere in qe pdiratum ee illud, qd af-  
fari; e subter qd subterit in pdirato; qd ho hae  
regula applicat fuit, aut illi me q auvens e addi-  
am docentem; ad qm pmet hae et hae dco-  
ho e ad rante. dit ba; pmet in qm rae qd rita,  
qteny docet in qe pdirate vitare ten qe, et dca,  
n no rae me, rae uiuy ad metham pmetat.

Ob 5<sup>o</sup> hae muny e ruderare veritatem,  
et falsitatem ppositiun, atq uerity, et falsity sent  
se et pe dca: q hae pte e immediate ruderare  
ipiy dveritatis, et n in pte. A dca main:  
muny hae e ruderare veritatem, et falsitatem  
ppositiun, in id, qd uerity, et falsity ducunt in recto,  
do mai, in id, qd ducunt in dca, no main: uerity, ipiy,  
et falsity ruderat factu in dca, et in dca dca  
o dca: unde dicit in recto cognoscem, et in dca ptem e  
in dca dca, et in dca ptem e in dca dca. Di-  
cimus qd qd muny pte apuam hae hae ruderare veri-  
tatem, et falsitatem in dca, qd dca, dicit in recto, et  
recto dca, et in id, qd dicit in dca, et dca: rae  
hinc ulterius e, qd hae in dca agit a ueritate, et  
falsitate q pdiratum, in qram in dca dca ad qe  
dca dca, uerity ad recto ruderandm in dca, et dca  
dca: falsity ne in errorem imduat, ad hanc rae  
dca, dca in dca in dca, et no rae, et dca dca.

AVEN